
Uchwała Nr 39/IV/2007 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 7 września 2007 roku 

 
w sprawie: przyznania „Medalu za zasługi dla aptekarstwa Podkarpacia”. 
 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu przyznawania „Medalu za zasługi dla 
aptekarstwa Podkarpacia”, Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska po zapoznaniu 
się z wnioskiem Prezydium Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej, uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 
1. Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska przyznaje „Medal za zasługi dla 
aptekarstwa Podkarpacia” osobom wymienionym w Zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
  

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

Sekretarz           Prezes 
Podkarpackiej Okręgowej     Podkarpackiej Okręgowej 
        Rady Aptekarskiej           Rady Aptekarskiej 

mgr farm. Stanisława Gołębiewska      mgr farm. Lidia CzyŜ 

 

 

 

 
 


